知多市告示第５０号

 次の特定子ども・子育て支援施設等について、子ども・子育て支援法（平成２４

年法律第６５号）第５８条の６第１項の規定により同法第３０条の１１第１項の確

認の辞退の申し出があったので、同法第５８条の１１の規定により告示する。

  令和７年３月３１日

                        知多市長 宮 島 壽 男

１ 特定子ども・子育て支援施設等を提供する施設の設置者の名称

  知多市

２ 特定子ども・子育て支援施設等を提供する施設の名称

  梅が丘幼稚園

３ 特定子ども・子育て支援施設等を提供する施設の所在地

  知多市梅が丘１丁目８９番地の１

４ 辞退年月日

  令和７年３月３１日

５ 特定子ども・子育て支援施設等の種類

  一時預かり保育